
  

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «16» октября 2014 г. № 860-пп 

 

г. Магадан 

О внесении изменений в отдельные постановления  
администрации Магаданской области 

 
 
 

В соответствии с постановлением губернатора Магаданской области 

от 01 ноября 2013 г. № 145-п «О структуре исполнительных органов 

государственной власти Магаданской области» Правительство 

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации  Магаданской области     

от 23 мая 2007 г. № 182-па «Об утверждении Положения о размерах 

возмещения расходов, связанных со служебными командировками на 

территории Российской Федерации, работникам организаций, 

финансируемых за счет средств областного бюджета» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Правительства Магаданской области  

Атанову Т.Н.». 

1.2. В Положении о размерах возмещения расходов, связанных со 

служебными командировками на территории Российской Федерации, 

работникам организаций, финансируемых за счет средств областного 

бюджета, утвержденном указанным постановлением внести следующие 

изменения: 



 2 

- абзац первый изложить в следующей редакции: 

«1. Возмещение расходов, связанных со служебными 

командировками на территории Российской Федерации, работникам 

организаций, финансируемых за счет средств областного бюджета (далее – 

организации), осуществляется в следующих размерах:»; 

- абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«в) расходов по проезду к месту служебной командировки и обратно 

к месту постоянной работы (включая оплату услуг по оформлению 

проездных документов, расходы за пользование в поездах постельными 

принадлежностями) – в размере фактических расходов, подтвержденных 

проездными документами, но не выше стоимости проезда:». 

2. Внести в постановление администрации Магаданской области      

от 02 апреля 2008 г. № 103-па «О порядке предоставления документов и 

материалов, необходимых для подготовки заключения в соответствии 

требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации 

внесенного в представительный орган муниципального образования 

проекта местного бюджета на очередной финансовый (очередной 

финансовый год и плановый период)» следующие изменения:  

2.1. В пункте 2 слово «администрацию» заменить словом 

«Правительство», слова «Департамент финансов администрации 

Магаданской области (далее – Департамент финансов)» заменить словами 

«министерство финансов Магаданской области (далее – министерство 

финансов)». 

2.2. В пунктах 3-5 слова «Департамент финансов» в 

соответствующем падеже заменить словами «министерство финансов» в 

соответствующем падеже. 

2.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Правительства Магаданской области    

Атанову Т.Н.». 



 3 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

В. Печеный 

 


